



COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
VASSOURAMA	R\$ 1.055,12
ATACADÃO SÃO PAULO LTDA	R\$ 1.451,26
GIMBA	R\$ 1.649,31

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
VASSOURAMA	R\$ 1.055,12

RECEBIDOS DE LOFM COMERCIO E IND. DE MAT. DE LIMP. E BAZAR LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO		VALOR NOTA RS 1.055,12	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO 06/02/25	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Maqueline Joch</i>	DESTINATÁRIO INSTITUTO MOLLITIAM - EDUCACAO, TECNOLOGIA E ASSISTENCIA SOC	Nº: 000.084.797 SÉRIE : 1

LOFM COMERCIO E IND. DE MAT. DE LIMP. E BAZAR LTDA ROD AMARAL PEIXOTO, 90567  VILA CAPRI ARARUAMA RJ TEL/FAX: 2226652864 CEP: 28970000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.084.797 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 3325 0207 8034 4300 0160 5500 1000 0847 9710 0522 0117 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233250049411871 - 06/02/2025 06:50:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 78059281	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.803.443/0001-60	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO MOLLITIAM - EDUCACAO, TECNOLOGIA E ASSISTENCIA SOC		CNPJ/CPF 23.687.359/0001-84	DATA DA EMISSÃO 05/02/2025
ENDEREÇO R DOUTOR CELESTINO N 122, SALA 513 A 524, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 24020-091	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/02/2025
MUNICÍPIO NITEROI	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 78059281
			HORA DE SAÍDA 10:35:00

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 411,97	VALOR DO ICMS 82,40	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.055,12
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 339,68	VALOR TOTAL DA NOTA 1.055,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL LOFM COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC KMH6378	UF RJ	CNPJ/CPF 07.803.443/0001-60
ENDEREÇO ROD AMARAL PEIXOTO SN	MUNICÍPIO ARARUAMA		UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 78059281	
QUANTIDADE 98	ESPÉCIE FARDO	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 49,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7896318100074	ALCOOL LIQUIDO PRING MEDICAL 70 INPM 1L - 7896318100074 vBCFCP = 44,95 pFCP = 2,00% vFCP = 0,90	22071090	0 00	5102	UN	5,000	8,990000	44,95	44,95	8,99	0,00	20,00	0,00	22,46
0742832318952	COPO DESC FONPLAST TRANSP 200ML - 0742832318952	39239090	0 60	5405	UN	25,000	4,790000	119,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,01
7898459770192	DESINFETANTE LIMP SOFT LAVANDA 5L - 7898459770192 vBCFCP = 27,98 pFCP = 2,00% vFCP = 0,56	38089419	0 00	5102	UN	2,000	13,990000	27,98	27,98	5,60	0,00	20,00	0,00	8,80
7896021626960	DETERGENTE ODD NEUTRO 500ML - 7896021626960	34025000	0 60	5405	UN	7,000	2,390000	16,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898371680708	DIFUSOR IMENSO AROMAS BAMBU 280ML - 7898371680708 vBCFCP = 24,75 pFCP = 2,00% vFCP = 0,49	33074900	0 00	5102	UN	3,000	8,250000	24,75	24,75	4,95	0,00	20,00	0,00	10,33
7898371680715	DIFUSOR IMENSO AROMAS CRAVO E CANELA 280ML - 7898371680715 vBCFCP = 24,75 pFCP = 2,00% vFCP = 0,49	33074900	0 00	5102	UN	3,000	8,250000	24,75	24,75	4,95	0,00	20,00	0,00	10,33
7898371680784	DIFUSOR IMENSO AROMAS VIOLETA 280ML - 7898371680784 vBCFCP = 33,00 pFCP = 2,00% vFCP = 0,66	33074900	0 00	5102	UN	4,000	8,250000	33,00	33,00	6,60	0,00	20,00	0,00	13,78
7897493460205	FLANELA GRANDE 38X58 LARANJA - 7897493460205 vBCFCP = 8,30 pFCP = 2,00% vFCP = 0,17	63071000	0 00	5102	UN	2,000	4,150000	8,30	8,30	1,66	0,00	20,00	0,00	2,78

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOME FANTASIA: INSTITUTO MOLLITIAM VFCP: 7,07 Valor Aproximado dos Tributos (Lei 12.741/2012) Federal: 172,60 Estadual: 167,08	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2502-07.803.443/0001-60-55-001-000.084.797-100.522.011-7	84797	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Serie	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	84797	05/02/2025 10:35:00-03:00	05/02/2025 10:35:00-03:00	1.055,12

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
07.803.443/0001-60	LOFM COMERCIO E IND. DE MAT. DE LIMP. E BAZAR LTDA	78059281	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO MOLLITIAM - EDUCACAO, TECNOLOGIA E ASSISTENCIA SOC		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	1 - Operação presencial	

Emissão














Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	Super 10.2.2230	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDAS	1 - Saída		M8giiArvmiJiwnyeZHM0ixob4w4=







Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	233250049411871	06/02/2025 às 06:50:45-03:00	06/02/2025 às 06:52:57



Pessoa Jurídica: Por motivos de segurança, não realizamos a entrega em endereço diferente do seu CNPJ.

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 Desodorizador de Ar Wick Lavanda 360ml 2504 Bom ar - UN BOM AR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 14,72	4	R\$ 58,88
 Caixa Copo Descartável Água 200 ml Branco Ecocoppo - 2500 Unidades ECOCOPPO Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 189,75	1	R\$ 189,75
 Desinfetante 5 Litros Lavanda 9278 Kalipto - UN KALIPTO Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 30,34	2	R\$ 60,68
 Difusor Ambientes Amora 100ml 5100 Premisse - UN PREMISSE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 11,67	10	R\$ 116,70
 Pano Multiuso Duramax 20,1 x 21,5 cm Scott - RL SCOTT Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 15,98	6	R\$ 95,88
 Papel Higiênico Institucional Extra Luxo com 300M 0027 Alveflor - 8RL ALVEFLOR Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 86,32	2	R\$ 172,64
 Limpador Multi-Usos Original 500ml Veja - UN VEJA Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 6,54	4	R\$ 26,16
 Pedra Sanitária Sanymix 25g Floral 1096 Sany - UN SANY Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 1,80	8	R\$ 14,40
 Álcool Gel Hidratado 70° 420g Pump Assep 2992 Start - UN START Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 14,78	5	R\$ 73,90
 Gatilho Pulverizador para Garrafa CLV22036 / unidade / Bestfer BESTFER Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 4,38	2	R\$ 8,76
 Detergente 500 ml Neutro 5004 Limpol - UN LIMPOL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 3,28 R\$ 2,94	7	R\$ 20,58
 Flanela 38x48 Laranja 0325 Limp - 10UN LIMP Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 38,80 R\$ 31,50	2	R\$ 63,00
 Papel Toalha Branco 200mx20cm Silver Bobina Belipel - 6 Rolos Belipel - 6RL BELIPEL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 94,74 R\$ 75,25	3	R\$ 225,75

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 Papel Toalha Interfolhado Branco 20x23cm 100% Virgem 8371 Belipel - 1000FLS BELIPEL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 27,18 R\$ 22,09	5	R\$ 110,45
 Pano Multiuso Verde 30x50cm 1243 Vabene - 50UN VABENE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 26,02	1	R\$ 26,02
 Lustra Móveis Floral Azulim 200ml 3374 Start - UN START Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 10,12	8	R\$ 80,96
 Sabonete Líquido 5 Litros Erva Doce 0125 Premisse - UN PREMISSE Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 33,34 R\$ 23,15	1	R\$ 23,15
 Saco Lixo 100 Litros 75x90 Preto Pesado M5 0767 Papelial - 100UN PAPELIAL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 52,53 R\$ 44,20	1	R\$ 44,20
 Saco de Lixo 30 Litros 59x62 Preto Papelial M2 5391 Papelial - 40UN PAPELIAL Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO LTDA	a calcular	R\$ 8,09 R\$ 7,88	5	R\$ 39,40

Entrega

Veja as opções de entrega para seus itens, com todos os prazos e valores.

Calcular

Subtotal **R\$ 1.451,26**

Total **R\$ 1.451,26**

Formas de Pagamento



Segurança



Powered by



Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(74 itens)	R\$ 1.649,31
Frete	A Calcular
Subtotal	R\$ 1.649,31

Frete

[Não sei meu CEP](#)

[Esvaziar Carrinho](#)



Álcool em Gel 70% Cristal Antisséptico para Mãos com Extrato de Aloe Vera 420g 1 UN
Asseptgel



- 5 +

R\$ 64,95



Odorizador de Ambientes Air Wick Aerosol Lavanda Embalagem Econômica 360ml 1 UN
Bom Ar



- 4 +

R\$ 63,60



Pulverizador multiuso 550ml Plasvale



- 2 +

R\$ 17,20



Copo Descartável 200ml Branco PT com 2500 UN Kerocopo



- 1 +

R\$ 147,49



Desinfetante Bactericida 5L Lavanda 1 UN Kalipto



- 2 +

R\$ 45,58



Detergente Líquido 500ml Neutro 1 UN Limpol



- 7 +

R\$ 15,33



Flanela de Microfibra 23x23cm Super Pano 1 UN Scotch Brite



- 2 +

R\$ 16,60



Lustra Móveis 500ml Jasmin 1 UN Poliflor



- 4 +

R\$ 125,96



Pano de Chão Saco Alvejado 44x64cm Azul 1 UN Fortfio



- 6 +

R\$ 32,94



Pano de Limpeza Multiuso Verde 28cmx40cmx240m Rolo com 600 Panos Mr Wipe



- 1 +

R\$ 78,75



Papel Higiênico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Ouroppel



- 2 +

R\$ 254,10



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 20x21cm PT 1000 FL Momento



- 5 + **R\$ 105,00**



Papel Toalha Bobina 20cm x 100m Luxo PT 8 RL Baby



- 3 + **R\$ 210,15**



Pedra Sanitária 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas 1 UN Lipex



- 10 + **R\$ 19,70**



Sabonete Líquido Soft Especial Perolado Erva Doce 5L 1 UN Edumax



- 1 + **R\$ 38,90**



Saco de Lixo Regular 100L Azul 75x95cm PT 100 UN Poliplast



- 1 + **R\$ 79,90**



Limpador Multiuso Gold 500ml Original 1 UN Veja



- 4 + **R\$ 25,96**



Odorizador de Ambiente Difusor Lembranças de Infância 100ml 1 UN Glade



- 10 + **R\$ 249,00**



Saco de Lixo Super Econômico 30L Preto 59x62cm PT 50 UN Embalixo



- 4 + **R\$ 58,20**

Esvaziar Carrinho

Nossos Serviços e Canais

Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa

Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

Serviços

- ▶ 2ª Via de Boleto
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50. Endereço: Avenida Prefeito Joao Vilalobo Quero, 1160. Jardim Belval - Barueri - SP - CEP: 06422-122